[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2016                                     п.Чкаловский                                       № 172 - п
О проведении публичных слушаний по проектам планировки территории и проектов межевания территории  земельных участков  объектов: ООО «Бугурусланнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин № 51, 52, 53, 54 Краснооктябрьского месторождения»
На  основании Федерального закона  от 06.10.2013 года №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Чкаловского сельсовета Асекеевского района Оренбургской области постановляю:
1.Провести   29  декабря  2016 года  в 14.00 час. В здании Чкаловского СДК  по адресу: п. Чкаловский, пер. Парковый, 2   публичные (общественные) слушания по обсуждению проектов  планировки территории и проектов  межевания территории  земельных участков объектов:

1.1. По строительству объекта ООО «Бугурусланнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин № 51, 52, 53, 54 Краснооктябрьского месторождения»;

1.2. По   строительству объекта  ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин № 103, 107  Нумовского-2  месторождения»;
2.Заключение о результатах публичных слушаний подлежит обнародованию (опубликованию).
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава администрации                                                                     С.А.Исайчев
Разослано: в дело, в прокуратуру района,  для размещения  на сайте  чкаловский- сельсовет.рф  и в районной газете «Родные просторы», Адаменко Е.В., ООО «Средневолжская землеустроительная компания»